
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок п’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2024 №1782-45/2024  

с. Пнів 

 

Про надання дозволу на розміщення 
поліцейської станції в нежитловому 
приміщенні комунальної власності  
 

Розглянувши та обговоривши питання про надання дозволу на розміщення 
поліцейської станції в нежитловому приміщенні комунальної власності, 
враховуючи, що в даний час на території Пасічнянської сільської територіальної 
громади немає внутрішньо переміщених осіб, які потребують приміщень для 
проживання, керуючись ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розміщення в громадській будівлі за адресою с. Пнів, вул. 

Січових Стрільців, 192 а Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Поліцейської станції (службового приміщення, що надається поліцейському 
офіцеру громади для виконання покладених завдань в межах поліцейської 
дільниці). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, житлово-

комунального та лісового господарства (Т. В. Будзак). 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


